连云港市住房和城乡建设局文件

连建质安〔2024〕17号

连云港市住房和城乡建设局

关于公示连云港市2023年度上半年建筑施工

标准化文明示范工地项目名单的通知

各县区（功能板块）住建局，各有关单位：

根据2023年度市级建筑施工标准化文明示范工地考核评审工作安排，经综合评审，现将符合标准化文明示范工地条件的金海福邸项目2#、3#、6#-8#、13#、15#-19#、25#、28#楼等56个项目予以公示，公示期为7个工作日，在公示期内如有异议，可向我局书面反映（以单位名义反映的应加盖公章，以个人名义反映的应署真实姓名、身份证号码和联系电话）。联系方式：0518—85818579；连云港市海州区凤凰大道1号港城新世界3号楼，连云港市住房和城乡建设局工程质量安全监管处。

附件：连云港市2023年度上半年建筑施工标准化文明示范工地项目公示名单
连云港市住房和城乡建设局
2024年1月24日

  （此件公开发布）
附件

连云港市2023年度上半年建筑施工标准化

文明示范工地项目公示名单

	序号
	工程名称
	专业
	建筑面积（㎡）或工程造价
	施工单位
	项目经理

	海州区（11项）

	1
	金海福邸项目2#、3#、6#-8#、13#、15#-19#、25#、28#楼
	房屋

建筑
	42083㎡
	连云港市房政建设工程有限公司
	江  超

	2
	苍梧锦苑项目工程总承包（EPC）-5#、6#、7#、8#、9#、10#、13#、15#、16#、17#、18#、19#楼及东大门
	房屋

建筑
	70093㎡
	中国二十冶集团有限公司
	姚胜兴

	3
	城樾大境小区（1#-3#、5#-10#、13#、16#、17#、19#-23#、25#、地下车库）
	房屋

建筑
	143973㎡
	连云港市房政建设工程有限公司
	雷左银

	4
	山南福第花园二期1-10#楼及地下室项目
	房屋

建筑
	53087㎡
	通州建总集团有限公司
	吴宝国

	5
	南京医科大学康达学院9#宿舍2#食堂、生活水泵房
	房屋

建筑
	25330.99㎡
	中铁四局集团有限公司
	史  阳

	6
	翡翠朗庭小区项目1-12#楼及地下室
	房屋

建筑
	75845㎡
	连云港东盛建设工程有限公司
	姜小祥

	7
	海州体育馆二期主馆工程
	房屋

建筑
	13441.1㎡
	北京城建集团有限责任公司
	吕  豪

	8
	紫金大厦（紫金公馆A地块）工程
	房屋

建筑
	79499㎡
	连云港市朝阳建设工程有限公司
	许忠华

	9
	云台街道樱桃谷新型农村社区一期工程街道党群中心、社区卫生院、一期工程二标段（8#地块、18#地块、21#地块）
	房屋

建筑
	220357.23㎡
	中铁六局集团有限公司
	王  辉

	10
	连云港兴业时代广场项目

4#楼
	房屋

建筑
	23326㎡
	三兴建设集团有限公司
	魏富全

	11
	连云港市红十字中心血站异地装修改建工程A#
	装饰

装修
	5483.97万元
	河北省第二建筑工程有限公司
	张建力

	高新区（3项）

	12
	秦东门中学新建工程（校安工程）1#、2#、3#、4#及

地下室
	房屋

建筑
	24173.88㎡
	中国安能集团华东投资开发有限公司
	郭智鹏

	13
	高端智能装备产业基地项目1-11#厂房
	房屋

建筑
	30633.27㎡
	连云港翔通建设工程有限公司
	柏  杨

	14
	连云港畅航科技高端制造业生产研发综合体（一期）-1#-12#厂房
	房屋

建筑
	38427.12㎡
	江苏妙禄建设工程有限公司
	王  超

	连云区（3项）

	15
	新海岸·熙墅湾B10#楼
	房屋

建筑
	13077.23㎡
	连云港港口建筑安装工程有限公司
	黄益权

	16
	中核武汉江苏分公司核电技术服务基地（一期）（含研发楼、调试车间装饰工程，研发楼幕墙工程）
	房屋

建筑
	10776.76㎡
	中国核工业第二二建设有限公司
	陈俊霖

	17
	连云区公共卫生中心

（疾控中心）工程
	房屋

建筑
	22977㎡
	中交一航局第二工程有限公司
	朱炳昊

	连云开发区（3项）

	18
	年产3万吨高性能碳纤维建设项目1#-6#聚合车间工程

施工
	房屋

建筑
	30328.26㎡
	中国二十二冶集团有限公司
	高玉虎

	19
	连云港云港冷链产业园项目A-1冷库、A-2冷库及设备用房、A-4高标仓、A-5高标仓及设备用房二、A-6高标仓
	房屋

建筑
	59592㎡
	中冶天工集团有限公司
	赵少峰

	20
	金桥丰益氯碱（连云港）有限公司年产10万吨氯乙酸

项目
	房屋

建筑
	29952.89㎡
	中铁建设集团华东工程有限公司
	赵  晓

	市开发区（5项）

	21
	中华药港核心区教育培训、生活配套区-1#、2#餐饮楼，3#、4#、5#公寓式酒店，6#健身中心，7#综合服务中心，地下汽车库
	房屋

建筑
	166668.66㎡
	中建八局第二建设有限公司
	王海玉

	22
	江苏省新海高级中学开发区校区一期工程
	房屋

建筑
	109638㎡
	浙江省建工集团有限责任公司
	颜  朗

	23
	盐坨里项目-5#~12#楼、S-1#商业、P-1#

门卫、P-2# 2#配电室、P-3# 3#配电室、P-4#

生活水泵房、P-5# 1#配电室开关站、地下车库
	房屋

建筑
	98105.16㎡
	中铁四局集团有限公司
	李智慧

	24
	中国（江苏）自贸区连云港国际医药创新产业园项目二期国际医药贸(交)易中心
	房屋

建筑
	119019.03㎡
	中铁上海工程局集团有限公司
	汪永豪

	25
	花果山总部经济研发中心

项目
	房屋

建筑
	131816.92㎡
	中建三局集团有限公司
	姚  渊

	徐圩新区（5项）

	26
	徐圩新区石化公共管廊七期工程
	市政

工程
	31624万元
	中化学建设投资集团有限公司
	毛  杰

	27
	徐圩新区石化公共管廊三期扩建工程
	市政

工程
	23800.1万元
	中色十二冶金建设有限公司
	李  航

	28
	连云港原油商业储备基地

工程
	房屋

建筑
	11850.71㎡
	中石化第五建设有限公司
	马  纲

	29
	连云港石化产业基地检维修基地项目一期工程检维修中心、职工活动中心、配套服务楼（研发及宿舍）、变配电房及消防泵房、危废库及固废库、门卫，机械厂房，非标设备装配厂房
	房屋

建筑
	29692㎡
	中国化学工程第十四建设有限公司
	谢士俊

	30
	徐圩新区再生水厂二期工程一阶段
	市政

工程
	55730.18万元
	连云港徐圩建设工程有限公司
	张正士

	赣榆区（11项）

	31
	赣榆苏海滨河苑-1#-7#楼、地下室、邻里中心
	房屋

建筑
	90188.89㎡
	中国江苏国际经济技术合作集团有限公司
	陈  鑫

	32
	年产15万台物流用输送设备-厂房
	房屋

建筑
	53075.04㎡
	连云港市赣榆城发市政工程集团有限公司
	邵思尊

	33
	赣榆区城西镇朱岔汪小学项目-教学楼、活动中心、

报告厅
	房屋

建筑
	18488.89㎡
	青建集团股份公司
	李一鸣

	34
	赣榆区供电分公司迁建营销综合楼项目
	房屋

建筑
	12882.97㎡
	林州永丰建设集团有限公司
	李  平

	35
	赣榆电信分公司通信网络调度中心项目
	房屋

建筑
	9151.31㎡
	江苏中亿德建设集团有限公司
	许尔军

	36
	未来时光花园

(1-5#楼、13#楼)
	房屋

建筑
	32309.01㎡
	通州建总集团有限公司
	穆飞翔

	37
	连云港市赣榆区榆园小区11#-15#楼、18#楼及地下室工程（Ⅱ标段）施工
	房屋

建筑
	60080.61㎡
	厦门源昌城建集团有限公司
	郭清熙

	38
	天樾府云顶苑1#、5#-7#楼、地下车库（二标段）
	房屋

建筑
	46189.32㎡
	江苏博舸建筑科技有限公司
	范敏健

	39
	年产60万吨机制砂加工项目
	房屋

建筑
	11631.23㎡
	江苏苏海建设工程有限公司
	曹通宁

	40
	易居学府东苑 1 号楼,  2 号楼,  3 号楼,  5 号楼,  6 号楼,  7 号楼,  8 号楼, 易居学府东苑-地下室、配电房、生活泵房、门卫、开闭所
	房屋

建筑
	69594.27㎡
	宁波市华欣建设工程有限公司
	徐进勤

	41
	恒安嘉园9#，10#，15#，16#楼及地下室
	房屋

建筑
	24995.83㎡
	江苏玉龙建设工程有限公司
	赵克连

	东海县（8项）

	42
	中易悦府二期（13#、18#、19#、20#楼）
	房屋

建筑
	35450㎡
	东海县建宏市政工程有限公司
	赵  伟

	43
	东海县城投·晶祥苑五号（北区）17#-20#楼
	房屋

建筑
	33095.74㎡
	东海县建宏市政工程有限公司
	李  成

	44
	太平洋二期项目行政综合体工程
	房屋

建筑
	25457㎡
	上海景泰建设股份有限公司
	周洪兵

	45
	东海锦绣江南小区四期

13#楼（酒店）
	房屋

建筑
	 20829㎡
	连云港泰格市政工程有限公司
	章晓青

	46
	年产6GW智能逆变器和电动汽车/电瓶车能源控制器制造项目综合楼A区、B区1#厂房、2#厂房、仓库
	房屋

建筑
	40513㎡
	连云港泰格市政工程有限公司
	陈琴琴

	47
	东海县汽车循环综合利用基地项目1#、2#厂房新建工程
	房屋

建筑
	38576.96㎡
	江苏博石装饰有限公司
	周晓松

	48
	东海晶发粮油购销有限公司临洪粮库3.0万吨仓容项目
	房屋

建筑
	7896㎡
	连云港九至建设工程有限公司
	相堂国

	49
	东海晶发粮油购销有限公司双店粮库4.62万吨仓容项目
	房屋

建筑
	11651.7㎡
	江苏润扬建设工程集团有限公司
	王振海

	灌云县（4项）

	50
	灌云经济开发区北部片区邻里中心项目
	房屋

建筑
	49046.61㎡
	浩昇建设集团有限公司
	滕  磊

	51
	灌云县高新区高级中学建设项目-1#体育馆、4#图书馆报告厅、看台
	房屋

建筑
	12338.66㎡
	中国建筑第二工程局有限公司
	杨  帆

	52
	LNG储配站工程总承包（EPC）项目
	房屋

建筑
	5828.35㎡
	中建安装集团有限公司
	王  川

	53
	灌云县应急物资储备库和储备肉冷藏项目
	房屋

建筑
	19789.76㎡
	山西三建集团有限公司
	孟志杰

	灌南县（3项）

	54
	新东仓储园物流中心
	房屋

建筑
	34747.43㎡
	南通四建集团有限公司
	夏红健

	55
	凤凰城二期6#、7#、8#、9#、10#楼及地下室工程
	房屋

建筑
	53799.71㎡
	江苏鑫梁栋建筑工程有限公司
	程志升

	56
	清水湾三期21#、22#楼及人防地下室和非人防地下室
	房屋

建筑
	21000㎡
	淮安万泰建设工程有限公司
	翟长洲

连云港市住房和城乡建设局办公室         2024年1月24日印发
- 6 -
- 5 -